昆明文理学院关于开展 2025 届毕业生

秋季校园招聘活动的通知

尊敬的用人单位：

衷心感谢贵单位多年来对我校毕业生就业创业工作的

关心和支持！

为全面贯彻党的二十大、二十届三中全会精神，落实党

中央、国务院“稳就业”“保就业”的决策部署，持续不断

开拓市场化社会化就业渠道，积极搭建毕业生与用人单位的

供需对接平台，全力促进我校毕业生顺利就业、尽早就业。

昆明文理学院定于 2024 年 10 月全面启动 2025 届毕业生秋

季校园招聘活动，诚邀广大用人单位莅临我校选聘 2025 届

优秀毕业生，现将相关事宜告知如下：

一、昆明文理学院 2025 届毕业生信息

所在院系 专业
专业生

总数

毕业生

总数

城市学院

城乡规划 167

390
风景园林 86

环境设计 58

建筑学 20

土木工程 59

工商管理学院

工程造价 77

611

工商管理 33

旅游管理 190

人力资源管理 124

物流管理 187

基础教育学院
小学教育 1270

1641
学前教育 371

经济学院

财务管理 57

541

国际经济与贸易 112

互联网金融 79

经济统计学 102

经济学 44

审计学 147

人文学院

汉语国际教育 13

830汉语言文学 746

网络与新媒体 71

体育学院 体育教育 254 254

外国语学院

法语 10

433
翻译 24

日语 20

泰语 25

西班牙语 4

英语 350

信息工程学院

电子信息工程 21

537

计算机科学与技术 211

数据科学与大数据技术 17

数学与应用数学 190

智能科学与技术 98

艺术传媒学院

播音与主持艺术 66

326

广播电视编导 73

视觉传达设计 78

舞蹈学 43

音乐学 66

二、活动形式

（一）线上招聘活动

1.在线招聘信息发布

注册并登录昆明文理学院就业信息网，点击招聘中心—

招聘公告发布进行申请，学校将全时段持续发布和精准推

送。

2.空中宣讲会

用人单位可注册并登录昆明文理学院就业信息网，点击

“单位登录-招聘中心-宣讲会申请-空中宣讲会”进行申请。

3.线上双选会

联合第三方招聘网站举办不定期线上招聘活动，届时会

以邀请函告知，敬请关注“昆明文理学院就业信息网”通知

公告栏。

（二）线下招聘活动

1.校园大型专场招聘会

校园大型专场招聘会举办时间 10 月 24 日，详细要求以

具体通知为准，会提前推送至昆明文理学院就业信息网平台

系统，并同时通过昆明文理学院官方公众号、微信、QQ 等方

式发布。

2.专场招聘会

各学院专场招聘会以各学院为主体进行组织，根据学院

学科专业设置，邀请与学院专业契合度高的用人单位集中招

聘，用人单位可提前 3-10 个工作日在昆明文理学院就业信

息网预约。

3.宣讲会

各用人单位可进校开展宣讲招聘活动。用人单位提前

3-10 个工作日登录昆明文理学院就业信息网注册账号和预

约场地。每场宣讲会不超过 2 个小时，每家用人单位进校宣

讲人员原则上不超过 2 人。

三、学校提供服务

所有招聘会不收取任何费用，用人单位招聘信息将提前

通过学校宣传栏、“昆明文理学院云就业”微信公众平台、

昆明文理学院就业信息网等平台进行全校宣传；学校为进校

用人单位提供必要的饮用水、毕业生生源信息等物品；单位

自行携带易拉宝、X 展架等线下招聘所需宣传物品。

四、预约流程

登 录 昆 明 文 理 学 院 就 业 信 息 网

http://caskm.ynbys.cn/，按如下流程完成预约申请：

登录学校就业信息网

（http://caskm.ynbys.cn/）

点击“单位登录”，选择左侧导航栏

线上线下招聘类型

点击“单位注册”，用户名

为手机号设置一个密码

完善相关信息

点击“申请”

未注册 已注册

完善用人单位信息

等待审核通过

提交申请后将在 1-2个工作日内完

成审核

五、进校安排及要求

1.进校参加招聘活动的用人单位入校申请成功后，学校

就业指导中心安排学生志愿者按预约进校时间引导招聘人

员入校。

2.学校地点

自驾车：用人单位自驾车可通过手机导航系统输入昆明

文理学院龙泉校区（云南省昆明市龙泉路岗头村 627 号），

根据提示到达学校。

公共交通：用人单位乘坐公交车 114、115、129、168

路公交车至高教巷口（龙泉路）站下车，步行约 300 米。

六、注意事项

（一）为确保现场招聘活动有序开展，招聘活动均在指

定场地进行。

（二）用人单位进校人员需同进校报备所列人员一致。

（三）用人单位进校招聘请自觉遵守教育部关于就业工

作“三严禁”和“四不准”要求。

（四）招聘单位需针对我校学生专业、学历等实际情况

制定发布符合我校毕业生实际情况的招聘简章。

（五）各类招聘活动如遇特殊情况将会进行调整，具体

情况以昆明文理学院就业信息网发布信息为准，请及时关注

就业信息网及“昆明文理学院云就业平台”微信公众号。

七、联系方式

联 系 人：杨老师

联系电话：0871-65843166

电子邮箱：wlxyjy@126.com

昆明文理学院就业指导中心

2024 年 10 月 14 日